

**El-Jepsen K/S**  
Hovedgaden 18, Nr. Nisum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 17 97 82 76

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Jeppe Henrik Jepsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                     |                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>    | El-Jepsen K/S<br>Hovedgaden 18<br>Nr. Nissum<br>7620 Lemvig<br><br>Telefon: 97891500<br><br>CVR-nr.: 17 97 82 76<br>Stiftet: 26. juni 1994<br>Hjemsted: Lemvig<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>30. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>   | Jeppe Henrik Jepsen                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Komplementar</b> | Komplementarselskabet El-Jepsen ApS                                                                                                                                                                                          |
| <b>Revision</b>     | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S                                                                                                                                                                              |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af elinstallationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.578 t.kr. mod 2.771 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 808 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.972 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.000 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 18,7 % af de samlede aktiver på 5.360 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                                                                                  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                                                     | <b>1.578.362</b>      | <b>2.771.248</b>        |
| Salgsomkostninger                                                                            | -139.825              | -88.639                 |
| Administrationsomkostninger                                                                  | <u>-625.441</u>       | <u>-700.066</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                                                       | <b>813.096</b>        | <b>1.982.543</b>        |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven-<br>der, der er anlægsaktiver | 869                   | 786                     |
| Andre finansielle indtægter                                                                  | 0                     | 100                     |
| Finansielle omkostninger                                                                     | <u>-6.209</u>         | <u>-11.728</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                                                        | <b><u>807.756</u></b> | <b><u>1.971.701</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                                      |                       |                         |
| Overføres til overført resultat                                                              | <u>807.756</u>        | <u>1.971.701</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                                                      | <b><u>807.756</u></b> | <b><u>1.971.701</u></b> |



**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                  |                  |
|--------------------------|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                  |                  |
|                          | Varebiler og inventar                       | 85.000           | 135.700          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 85.000           | 135.700          |
|                          | Andre værdipapirer                          | 69.788           | 68.920           |
|                          | Deposita                                    | 36.000           | 36.000           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | 105.788          | 104.920          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>190.788</b>   | <b>240.620</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                  |                  |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | 906.200          | 982.980          |
|                          | Handelsvarer                                | 565.913          | 544.686          |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | 1.472.113        | 1.527.666        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.477.502        | 2.885.291        |
| 2                        | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 0                | 605.000          |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 24.763           | 31.076           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 0                | 20.551           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 3.502.265        | 3.541.918        |
|                          | Likvide beholdninger                        | 194.788          | 615.070          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>5.169.166</b> | <b>5.684.654</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>5.359.954</b> | <b>5.925.274</b> |

**Balance 30. september**


---

| <b>Passiver</b>           |                                          |                         |                         |
|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |                                          | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                         |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 500.000                 | 500.000                 |
|                           | Overført resultat                        | 500.000                 | 500.000                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.000.000</u></b> | <b><u>1.000.000</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 387.173                 | 798.729                 |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 30.000                  | 0                       |
|                           | Anden gæld                               | <u>3.942.781</u>        | <u>4.126.545</u>        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.359.954</u>        | <u>4.925.274</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>4.359.954</u></b> | <b><u>4.925.274</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>5.359.954</u></b> | <b><u>5.925.274</u></b> |

**1 Medarbejderforhold**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021      | 500.000                         | 500.000                      | 1.000.000        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 1.971.701                    | 1.971.701        |
| Udlodning                        | 0                               | -1.971.701                   | -1.971.701       |
| Egenkapital 1. oktober 2022      | 500.000                         | 500.000                      | 1.000.000        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 807.756                      | 807.756          |
| Udlodning                        | 0                               | -807.756                     | -807.756         |
|                                  | <b>500.000</b>                  | <b>500.000</b>               | <b>1.000.000</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                                                   | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                                                                                                                                                                                                                      |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                                                    | <u>6</u>         | <u>7</u>         |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| <b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                                                                                                                                                                                               |                  |                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning                                                                                                                                                                                                         | 0                | 1.110.000        |
| Aconto faktureringer                                                                                                                                                                                                                              | <u>0</u>         | <u>-505.000</u>  |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                                                                                                                                                                                           | <u>0</u>         | <u>605.000</u>   |
| Der indregnes således:                                                                                                                                                                                                                            |                  |                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br>(omsætningsaktiver)                                                                                                                                                                                  | <u>0</u>         | <u>605.000</u>   |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | <u>0</u>         | <u>605.000</u>   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                                                                                                                                                                                                                      |                  |                  |
| Den eneste fuldt ansvarlige i kommanditselskabet er<br>Komplementarselskabet El-Jepsen ApS, der som komplementar<br>hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.                                                                 |                  |                  |
| <b>4. Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                                          |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                                                                                                                      |                  |                  |
| Leasingforpligtelser:                                                                                                                                                                                                                             |                  |                  |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 463 t.kr. |                  |                  |
